mianuje P.Juljasa Vertun, Urzędnika Drogi Żelaznej
Warszawsko Petersburskiej Agentem swoim na całe Pań
stwo Rosyjsk.e i Królestwo Polskie do przyjmowania dekla
racji i składek na ubezpieczenia od ognia, gradobicia, kapi
tału i dochodu, dla wyżej wspomnionego Towarzystwa.

Warszawa dnia 25 Grudnia (6 Stycznia) 1873/4.
Reprezentacja dla Królestwa Polskiego

Adolf Neuman.
Powołując się na powyższe ogłoszenie, mam honor zawia

domić swych przyjaciół i znajomych, że wszelkie czynności
w zakres ubezpieczeń od ognia, gradobicia, kapitałów i do
chodów wchodzące, załatwiam w mieszkaniu na Nowej
Pradze Nr 52 w domu własnym.

Ruchomości do spadku po Danielu Jende pozostałego
należące, mianowiaie: meble jesionowe, mahoniowe, forte
pian i różne gospodarskie sprzęty, sprzedane będą w dniu
2 (14) Stycznia roku bieżącego, o godzinie 11 rano, w do
mu pod Nrem 1283 w Warszawie, przy ulicy Nowy-Świat,
przez publiczną licytację przedemną Rejentem odbyć się
mającą.

Warszawa dnia 28 Grudnia (9 Stycznia) 1873/4 roku.
Michał Markiewicz, Rejent.

Plac Krasiński Nr 547b. —328—1—1
Do wynajęcia zaraz

na im piętrze, od frontu, z balkonem, o 3-ch wejściach,
składający się z 5 pokojów, przedpokoju i kuchni, dających
się podzielić na parę pomieszkać. Ulica Pańska, domu Nr
26; dowiedzieć się w mieszkaniu pod Nrem 12.

Podaje do wiadomości, iż należące do Szpitala Ś-go Ducha dobra ziemskie Brudna,
w powiecie Warszawskim (pod samą Warszawą) położone, na mocy ukazu Rządzącego Se
natu, objawionego w odezwie JW. Towarzysza Ministra Spraw Wewnętrznych, z d. 14 Paź
dziernika r. b., za Nr 12,957, wystawione zostają na sprzedaż w drodze publicznej in plus
licytacji, która odbywać się będzie przed Radą Miejską w d. 8 (20) Stycznia 1874 r., o go
dzinie 12 z południa, przez opieczętowane deklaracje, a następnie głośna ed najwyższej
offerty w deklaracji podanej.

Praetium do licytącji ustanawia się na rs. 53,000, vadium zaś na rs. 5,300.
Mający zamiar przstąpić do tej licytacji, obowiąsani są w miejscu i czasie wyżej o-

Inne warunki dotyczące tej licytacji, oraz rejestr pomiarowy i plan dóbr Brudno, są
do przejrzenia w Kancellarji Rady Miajskiej, codziennie, w godzinach biórowych, wyłącza
jąc dni świąteczne i galowe.

, Warszawa d. 19 Listopada (I Grudnia) 1873 r.
Wzór do deklaracji

W skutek ogłoszenia Rady Miejskiej Warszawskiej Dobroczynności Publicznej, z d.
19 Listopada (1 Grudnia) 1873 r., podaję niniejszą deklarację, iż wystawione na sprzedaż
w drodze, publicznej licytacji dobra Brudno, do szpitala Ś go Ducha w Warszawie, nale
żące, w powiecie i gubernji Warszawskiej położone, obowiązuję się niniejszem kupić za
summę rs. . . .

Zarządzający Poborami Akcyzy w Gubsrniach Warszawskiej i Siedleckiej, podaje
niniejszem do wiadomości powszechnej, iż na mocy decyzji P. Ministra Skarbu z dnia 9go
Listopada roku 1873 za Nr 1160 w Warszawskim Magazynie Solnym na Solcu, odbędą się
licytacje głośne na sprzedaż wszystkich zapasów soli skarbowej, znajdujących się w tym
magazynie a mianowicie:

a) Dnia 22 Stycznia (3 Lutego) roku 1874, to jest we Wtorek, sprzedawać się będą:
Wielkie, średnie i małe partje, poczynając od 10,000 pudów soli w kawałkach, i od 1000
sztuk w bryłach i beczkach, aż do partji zawierających w sobie 50 pudów soii w kawał
kach i 5 sztuk brył lub beczek, przez oddzielną licytację, za każdy gatunek soli.

Dalsze warunki licytacyjne rozpatrywane być mogą w Kancellarjach: a) Warszaw
skiego Gubemjalnego Zarządu Akcyzy, b) Nadzorcy 1-gó Okręgu tegoż Zarządu, oraz c)
Warszawskiego Magazynu Solnego.

Warszawa, dnia 18 (30) Grudnia 1873 r. 1—3 — 225 —